
M
platné ke dni: 3.7.2024, 6:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem o nabízené zboží, které je většinou nošené. Na případné vady se snažím upozornit předem. Oblečení je
prané v ekologicky šetrných produktech, takže je-li na oblečení nějaká skvrnka, je velmi pravděpodobné, že vypráním v
klasickém prášku zmizí.

  Na základě vašeho dotazu vám oblečení ráda přeměřím.

  Platba je možná pouze předem na účet, na dobírku neposílám. Do zpráv pro příjemce uveďte své jméno a ID.

  Budu ráda, dáte-li mi vědět, že balíček dorazil v pořádku.

  Poštovné je dle České pošty (žádné další poplatky ani balné neúčtuji!!!) - podle váhy.

  Doporučený balíček:
  do 500g..............59 Kč
  do 1 kg...............64 Kč
  do 2 kg...............68 Kč

  Obyčejný balík :
  do 2 kg...............52 Kč
  do 5 kg...............59 Kč
  do 10 kg.............73 Kč

  Cenný balík:
  do 2 kg...............73 Kč
  do 5 kg...............80 Kč

  U doporučených zásilek délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm. Jinak se
jedná o BALÍK !!!

  Krásný den přejí Martina&Anička

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

